
یادی از سردار شهید مدافع حرم ذاکر حیدری
یک عمر در طلب شهادت

شــهید مدافع حــرم ذاکر حیــدری دهم 
آبان 1343 در روســتای لـــله لو ورزقان استان 
آذربایجان شرقی در خانواده ای متدین و تلاشگر 
به دنیا آمد. در ســال 1361 لباس سبز پاسداری 
را بر تن نمود و برای حضور در عرصه های جنگ 
حق عـــلیه باطل راهی جبهه های نبرد شــد و 
دوره هــای تخصصی آموزش هــای نظامی را در 
رد ه هــای مختلف طی کــرد. وی در مدت زمان 

کوتاهی علوم و فنون دیده بانی و هدایت آتش توپخانه را آموخت. این شــهید 
در عملیات های بیت المقدس، والفجر2، والفجــر4 ، بدَر ، والفجر8 ، کربلای4 و 
کربلای5 در سِمَت های دیده بان ، فرمانده آتشبار و فرمانده گردان انجام وظیفه 
کرد و در این عملیات ها دوبار مجروح شــد. همچنین در پاک ســازی مناطق 
شمال غرب کشور از لوث وجود ضد انقلاب نیز فعالیت های بسیاری انجام داد. 
پس از جنگ نیز در بخش های مختلف دفاعی کشــور بــه خدمت ادامه داد. 
ازجمله مســئول مرکز اطلاعاتی 14 معصوم، مسئول عملیات سپاه عاشورا و... 
شد. این سردار سرافراز جامانده از قافله شهدا، با آغاز فتنه تکفیری ها و تهدید 
مردم منطقه و حرم های آل الله، به طور داوطلبانه به جبهه مقاومت پیوســت. 
او در کســوت مستشاری مدیریت، آموزش، سازمان دهی و هدایت توپخانه در 
حلب ســوریه فعالیت می کرد. سردار ذاکر حیدری سرانجام 95/8/9 به آرزوی 
دیرینه اش رسید و به مقام شهادت نائل آمد. در وصیت نامه سردار شهید ذاکر 
حیــدری می خوانیم: »در همه حال خداوند بزرگ را حاضر و ناظر بدانید و به 

غیر از آن به کسی امیدوار نباشید، که بهترین یاور، خدای بزرگ است.«

حدیث دشت عشق

مدیران سابق تیم ملی با انتخابی اشتباه دردسری بزرگ برای شاگردان کارلوس کی روش در زمان برگزاری 
جام جهانی ایجاد کرده اند.

 این روزها شرایط خاص هتل الریان به عنوان محل اقامت تیم ملی در جام جهانی 2022 قطر و زمین تمرینی به همین 
نام در دوحه که قرار است ملی پوشان فوتبال کشورمان تمرینات خود را در آن برگزار کنند به دغدغه ای جدی برای کارلوس 
کی روش و مدیران تیم ملی تبدیل شده است. »بهترین امکانات را برای تیم ملی در جام جهانی انتخاب می کنیم«. این جمله 
سرپرســت وقت تیم ملی فوتبال ایران ســاعاتی پیش از عزیمت به دوحه برای انتخاب کمپ تیم ملی در جام جهانی است. 
اکنون دقیقا 11 ماه پس از این اظهارات، بزرگ ترین دغدغه تیم ملی همین کمپی است که قرار بود »بهترین امکانات« را در 
اختیار ملی پوشان قرار دهد. بر اساس گزارش خبرگزاری فارس خورشیدی 23 آذر 1400 در گفت وگو با سایت فدراسیون 
فوتبال »کیفیت هتل، فاصله مناســب تا محل تمرین و کیفیت زمیــن« را اصلی ترین اولویت ها در انتخاب کمپ تیم ملی 
عنوان کرده بود اما اکنون در فاصله 20 روز تا شروع رقابت های جام جهانی که برنامه های تیم ملی ثانیه به ثانیه و دقیقه به 
دقیقه طبق »نقشه راه« کارلوس کی روش پیش می رود، وضعیت محل اقامت تیم ملی و همچنین اشراف به زمین تمرین 
تیم ملی از برج های اطراف، به بزرگ ترین نگرانی تیم ملی تبدیل شده است. اینکه چطور محل اقامت تیم ملی در یکی از 
پرریسک ترین مناطق دوحه و محل تمرین تیم در فاصله ای کم از استادیوم احمد بن علی انتخاب شده و خورشیدی از آن 
به عنوان »بهترین امکانات« یاد کرده موضوعی اســت که نمی توان به ســادگی از کنار آن گذشت. اگر مبنای انتخاب هتل 
»توریســتی« بودن است، حتما انتخاب تیم اعزامی فدراســیون عزیزی خادم به دوحه درست بوده اما دو تجربه موفق تیم 
ملی در کورینتینانس برزیل و لوکوموتیو مسکو در سال های 2014 و 2018 نشان می دهد آن چیزی که تیم ملی در طول 
رقابت های جام جهانی به آن نیاز دارد »آرامش« است نه هتل پنج ستاره، آن هم در مهم ترین برهه تاریخ فوتبال ملی ایران.

انتخاب های غلط برای تیم ملی فوتبال در جام جهانی قطر
کارشکنی آمریکایی  ها در مسیر صدور ویزا برای تیم کشتی آزاد ایران آغاز شده و با این شرایط باید دید 

این کشور همانند سال گذشته عمل خواهد کرد یا تغییر رویه می دهد.
مســابقات جام جهانی کشــتی آزاد دهه دوم آذر ماه در آمریکا برگزار خواهد شد. فدراسیون کشتی آمریکا در حین 
برگزاری مســابقات جهانی 2022 بلگراد از تیم ایران دعوت به عمل آورد که در این رقابت ها شــرکت کند. تیم های برتر 
مســابقات جهانی از سوی اتحادیه جهانی به جام جهانی دعوت می شوند و کشور میزبان موظف به صدور ویزا و همکاری 
با کشورها درخصوص حضور در محل برگزاری مسابقات است، با وجود این، به نظر می رسد این بار هم چون سال گذشته، 

شاهد کارشکنی آمریکایی ها درخصوص صدور ویزا باشیم.
باتوجه به اینکه مســابقات آذرماه برگزار می شــود، روال دریافت ویزا آغاز شــده اســت اما در این مسیر شاهد آغاز 
مشکل تراشــی از سوی آمریکایی ها هستیم و باید دید آیا باتوجه به این روال، کشتی آزاد ایران بدون مشکل راهی آمریکا 
خواهد شد. مسابقات جام جهانی، از نظر کمّی و کیفی تفاوت زیادی با مسابقات جهانی و المپیک دارد و به صورت تیم به 
تیم و با ارفاق وزن برگزار می شود.اگر میزبان درخصوص صدور ویزا قصوری داشته باشد، غیبت در آن محرومیت و مشکلی 

را متوجه تیم دعوت شده به مسابقات نخواهد کرد.
تیم ملی آزاد ایران در مسابقات جهانی 2022 بلگراد با کسب دو نشان طلا توسط کامران قاسم پور و رحمان عموزاد 
و ســه نقره حســن یزدانی، محمد نخودی و رضا اطری و دو برنز یونس امامی و امیرحســین زارع بعد از تیم ملی آمریکا 
نایب قهرمان جهان شد. سال گذشته نیز قرار بود تیم کشورمان به دعوت فدراسیون کشتی آمریکا روز بیست و سوم بهمن 
مسابقه ای دوستانه در تگزاس با تیم ملی آمریکا داشته باشد که به دلیل عدم صدور ویزا برای تعدادی از اعضای تیم ایران، 

این سفر با تصمیم فدراسیون کشتی لغو شد.

کارشکنی دوباره آمریکا برای کشتی ایران 

دعوت از کریمی و حسینی به تیم ملی فوتبال
باشگاه کایسری اسپو ترکیه اعلام کرد مجید حسینی مدافع و علی کریمی  
هافبک تیم کایســری به اردوی تیم ملی فوتبال ایــران برای انجام بازی های 
دوستانه در تاریخ 10 تا 16 نوامبر دعوت شده اند. این خبر از آن جهت اهمیت 
دارد که کریمی مدتها درگیر آســیب دیدگی بود و بــه تیم ملی ایران دعوت 
نمی شــد. همچنین پس از اعتراض کی روش نســبت به غیبت خلیل زاده و 
کنعانی زادگان در تمرینات تیم ملی که با کارشــکنی تیم قطری از تیم ملی 
جدا شده بودند، با رایزنی های انجام شده میان فدراسیون فوتبال ایران و قطر، 
این دو بازیکن امروز یا فردا ، به تهران بازخواهند گشت تا مجددا تمرینات خود 
را در تیم ملی از ســر گیرند. تیم ملی فوتبال ایران روز 19 آبان در تهران به 
مصاف نیکاراگوئه می رود و ســپس برای بازی تدارکاتی با تونس و حضور در 

جام جهانی راهی کشور قطر می شود.
اعلام اسامی داوران سوپر جام

اســامی داوران بازی ســوپرجام و یک دیدار معوقه از هفته ششــم لیگ 
برتر اعلام شــد. دیدار ســوپرجام فوتبال ایران امروز)چهارشنبه( در ورزشگاه 
باهنر کرمان برگزار می شــود. بر اســاس اعلام کمیته داوران اســامی داوران 

قضاوت کننده در این دیدار به شرح زیر است:
چهارشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۱

*استقلال........................................................ نساجی مازندران)داور: بیژن حیدری(
همچنین اســامی داور دیدار معوقه از هفته ششم لیگ برتر به شرح زیر 

اعلام شد:
چهارشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۱

*ملوان بندرانزلی.......................... فولاد خوزستان)داور:محمدحسین زاهدی فرد(
استقلال بالاخره بدهی به سانتاکلارا را پرداخت کرد

باشگاه استقلال بدهی خود را به باشگاه سانتاکلارای پرتغال پرداخت کرد.
پس از انتقال قرضی محمد محبی، هافبک سانتاکلارا به استقلال، آبی پوشان 
بابت این انتقال می بایســت 230 هزار یورو به حســاب باشگاه پرتغالی واریز 
می کردند اما دو بار تلاش استقلالی ها برای پرداخت این بدهی ناموفق بود.در 

نهایت این باشگاه دیروز بالاخره توانست بدهی محبی را پرداخت کند.
پیروزی تیم مجیدی سرمربی النصر را اخراج کرد

باشگاه النصر بعد از باخت سنگین مقابل اتحاد کلباء سرمربی اش را برکنار 
کرد. به گزارش نشریه »الاتحاد« امارات، باشگاه النصر با فینک سرمربی خود 
برای فسخ قرارداد بعد از باخت سنگین مقابل اتحاد کلباء به توافق رسید. اتحاد 
کلباء با هدایت فرهاد مجیدی ســرمربی سابق استقلال هفته گذشته بازی 3 
بر یک باخته مقابل النصر را با نتیجه 5 بر 3 تغییر داد و برنده بازی شــد. این 
باخت سنگین النصر مقابل تیم گمنام اتحاد کلباء و کسب نتایج ضعیف باعث 
شد تا فینک با النصر به خط پایان برسد. والتر زنگا سرمربی سرشناس ایتالیایی 
گزینه اصلی جانشــینی فینک در النصر است. مجیدی در این فصل به همراه 
اتحاد کلباء نتایج خوبی را کسب کرده و اکنون با گذشت 8 هفته از لیگ با 14 

امتیاز در رده چهارم قرار دارد.

تقابل دیدنی مدعیان 
در هفته هفتم لیگ برتر والیبال

هفته هفتم لیگ برتر والیبال در شــرایطی برگزار می شود که 
در مهم ترین مسابقه تیم های مدعی و صدرنشین جدول به مصاف 
یکدیگر می روند و دربی استان گلستان نیز دیدار حساسی برای دو 

تیم خواهد بود.
هفته هفتم مرحله گروهی مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های برتر 
مردان ایران عصر امروز با هفت دیدار در شــهرهای گرگان، اردکان، تهران، 

سیرجان، رشت، مریوان و مشهد پیگیری خواهد شد.
در مهم ترین و حساس ترین دیدار این هفته تیم فولاد سیرجان ایرانیان 
میزبان لبنیات هراز آمل خواهد بود که این مسابقه را می توان جدال واقعی 
مدعیان نامید، زیرا نماینده آمل تیم بدون شکست این رقابت ها با شش برد 
متوالی و 1۷ امتیاز در صدر جدول قرار دارد و فولاد سیرجان نیز با پنج برد 
و 15 امتیاز در جایگاه دوم است.دو تیم در هفته ششم نیز حریفان خود را 
شکســت دادند و با انگیزه فراوان برای اثبات شایستگی های خود به مصاف 

هم خواهند رفت. اگر این مسابقه با نتایج سه بر صفر و سه بر یک به پایان 
برسد، فاتح میدان حتما صدرنشین خواهد شد، به همین دلیل سیرجانی ها 
امید زیادی به برد با اســتفاده از امتیاز میزبانی دارند، اما شــاگردان بهروز 
عطایی در تیم لبنیات هم مرد میدان های سخت هستند و به همین دلیل 

پیش بینی نتیجه این دیدار کار آسانی نیست.
تیم پیکان تهران که با چهار برد و 13 امتیاز در رتبه سوم جدول قرار 
دارد در هفته هفتم لیگ برتر مردان در سالن فدراسیون میزبان شهرداری 
ارومیه تیم قعرنشین جدول است. شــاگردان جهانگیر سیدعباسی که در 
هفته ششم با شکست فولاد سیرجان تیم دوم جدول به نخستین برد خود 
در این رقابت ها دست یافتند، انگیزه زیادی برای کسب یک برد دیگر دارند 
و این بار به مصاف تیم ســوم جدول خواهند رفت.از سوی دیگر تیم پیکان 
پرافتخارترین و با تجربه ترین تیم لیگ برتر مردان است که سابقه پیروزی 
در دیدارهای مختلف و حساســی در سالن فدراسیون برابر نماینده ارومیه 

را دارد و در مجموع این موارد حساسیت این مسابقه را افزایش می دهد.
بر اســاس برنامه مسابقات تیم هورسان رامســر که با چهار برد و 12 
امتیاز در رتبه چهارم جدول اســت نیــز این هفته در دیدار خانگی باید به 

مصاف مس رفسنجان برود.
در دیگر مســابقه هفته هفتم لیگ برتر مردان تیم راه یاب ملل مریوان 
میزبان شــهداب یزد مدافع عنوان قهرمانی خواهد بود. شهدابی ها با چهار 
بــرد و 11 امتیاز در رتبه پنجم جدول قرار دارند و نماینده مریوان با ســه 
برد هفت امتیاز در رتبه هفتم هست. شاگردان محمدرضا تندروان در تیم 
شهداب که رقابت نزدیکی با هورسان و پیکان دارند، در این هفته به دنبال 
پنجمین برد و بهبود جایگاه خود در جدول مسابقات به عنوان مدافع عنوان 

قهرمانی هستند.
تیم ششم جدول یعنی پاس گرگان این هفته در سالن امام خمینی)ره( 
گرگان به مصاف شــهرداری گنبد خواهــد رفت. دو تیم گرگان و گنبد در 
دربی استان گلســتان به مصاف یکدیگر می روند و این موضوع حساسیت 
مســابقه را دو چندان کرده است.پاس گرگان با سه برد و هشت امتیاز در 
جایگاه ششم جدول و شهرداری گنبد با دو برد و هفت امتیاز در رتبه نهم 

جدول قرار دارد.
تیم های ایفاسرام اردکان )دو برد، پنج امتیاز و رتبه دهم جدول( و نیان 
الکترونیک خراسان )یک برد، چهار امتیاز و دوازدهم جدول( در هفته هفتم 
لیگ برتر مردان به ترتیب با گیتی پســند اصفهان )دو برد، هفت امتیاز و 
رتبه هشــتم جدول( و سایپا تهران )یک برد، پنج امتیاز و یازدهم جدول( 

بازی خواهند کرد.

تقابل استقلال و نساجی در سوپر جام
قهرمان قهرمانان

 امروز معرفی می شود
مسابقه ســوپرجام فصل گذشته بین دو تیم استقلال و نساجی 
امروز چهارشنبه در کرمان برگزار می شود تا قهرمان قهرمانان فصل 

گذشته تعیین شود.
مسابقه سوپرجام فصل گذشته امروز چهارشنبه ساعت 16 در ورزشگاه 
باهنر کرمان با نام سردار سپهبد شهید سلیمانی بین دو تیم استقلال قهرمان 
لیگ برتر و نســاجی مازندران قهرمان جام حذفی برگزار می شود. مسابقه ای 
که ابتدا قرار بود در تابستان و پیش از شروع مسابقات لیگ برتر برگزار شود.
اکنون استقلال با ســرمربی و مدیرعامل جدید نسبت به فصل گذشته 
برای کسب دومین جام قهرمانی تلاش خواهد کرد. آبی پوشان با سرمربیگری 
فرهاد مجیدی و مدیرعاملی مصطفی آجورلو بدون باخت قهرمان لیگ برتر 
شــدند اما هر دو در زمان های متفاوت و به دلایل مختلف از تیم جدا شدند. 
علــی فتح الله زاده مدیرعامل قدیمی باشــگاه به این تیم آمده و حتی وعده 
قهرمانی در آســیا را هم داده اســت و به عنوان پیش درآمد کسب یک جام 
قهرمانی شروع خوب و رویایی هم برای او و هم برای ریکاردو ساپینتو پرتغالی 

باشد. 
نساجی مازندران هم با ساکت الهامی قهرمان جام حذفی شد اما اکنون 
او هم در این تیم حضور ندارد و حمید مطهری جانشینش شده است. از نظر 
فنی و بازیکنان اسمی تیم استقلال قطعا شرایط بهتری نسبت به حریف دارد 
اما نســاجی تیمی شگفتی ساز با بازیکنان با تجربه ای چون علیرضا حقیقی، 
مسعود شجاعی، ایوب کلانتری، حامد شیری و... است. دو تیم در هفته ششم 
لیگ برتر در ورزشــگاه آزادی بازی کردند ، در روز 19 شهریور استقلال 3 بر 
یک به پیروزی رسید. استقلال در آن مسابقه یکی از بازی های زیبا و پرگلش 

را به نمایش گذاشت.
آن زمان نســاجی و مطهری هنوز به طور کامل هماهنگ نشده بودند و 
حتی بعد از باخت خبرنگاری از سرمربی نساجی در مورد آینده نامطمئنش 
در این تیم سؤال کرد. بعد از آن باخت نساجی سه برد خوب آورد و شرایط 
مناســبی در جدول پیدا کرد. با این حال هفته گذشــته در اراک با سه گل 

مغلوب آلومینیوم اراک شد تا با شکست گام به سوپرجام بگذارد.
این بازی مسابقه ای به ارزش یک جام است و قطعا بازیکنان هر دو تیم 
تلاش می کنند در ســال 1401 دومین جام قهرمانی شــان را کسب کنند. 
بازیکنان برای هواداران تیم شــان تا آخرین نفس مبارزه می کنند تا جام را 
به دست آورند. امیدواریم که این بازی بیش از آنکه مسائل حاشیه ای داشته 
باشد جذابیت های فنی در آن شاهد باشیم. مسابقه ای که بتواند واقعا شایسته 

نام بزرگش سوپرجام باشد و قهرمان قهرمانان را به خوبی تعیین کند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
سرپرست دبیری فدراسیون وزنه برداری می گوید 
ثبت نام  انتخابات  برای  فدراســیون  این  سرپرست 

خواهد کرد.
نشســت خبری فدراسیون وزنه برداری دیروز سه شنبه 
دهم آبان ماه 1401 برگزار شد و در آن مسئولان فدراسیون 
به تشریح شــرایط موجود و برنامه های آتی این فدراسیون 
پرداختند. سجاد انوشــیروانی سرپرست فدراسیون در این 
نشســت خبری گفت: در این مدت که مــن آمده ام، همه 
بزرگان و ظرفیت های این رشــته به کمک آمده اند. همه ما 
هم نظر و همســو برای رفع مشــکلات هستیم تا دست در 

دست هم بتوانیم به سمت جلو برویم. 
وی افزود: ما در طول دو دهه گذشته دو بار نسل  سازی 
داشــتیم که نتایج خوبی را رقم زدند.  امروز واقعاً دست مان 
خالی است و چیزی که تحویل گرفتیم، تهی است و به نوعی 
روی تک ستاره ها تمرکز می کنیم. نیاز به اردوهای مستمر 
به ویژه برای رده هــای پایه وجود دارد و باید بابرنامه پیش 
برویم. همه ما نقاط ضعف را می دانیم و برای برطرف کردن 
آنها در حال برنامه ریزی هستیم. سعی کرده ایم با برگزاری 
مسابقات مختلف، به وزنه برداران انگیزه بدهیم. فکر می کنم 
برای بعد از المپیک باید یک برنامه خوب داشته باشیم. در 
واقع تا المپیک باید به آن تک ســتاره ها تمرکز کنیم تا در 

آنجا نتیجه مطلوب بگیریم. 
»تا روزی که باشــیم، ثانیه به ثانیه را خواهیم دوید.«، 
نایب قهرمان المپیک لندن بــا بیان این جمله اضافه کرد: 
شما یک دور در اتاق های فدراسیون بزنید. ما یک سیم کشی 
و اتصال اینترنت درست هم نداریم. شما ببینید چه تحویل 
گرفته ایم و انتظار از ما چیســت. هر جا که دست می زنیم، 
زیر صفر اســت و گاهی اوقات اشکم درآمده است. انتظار از 
وزنه برداری کسب مدال است ولی فعلًا همین است و تلاش 

می کنیم تا روز به روز بهتر شویم. 
انوشــیروانی درباره حضور حسین رضازاده در انتخابات 
کنفدراســیون آســیا عنوان کرد: از حضور حسین رضازاده 
در انتخابات کنفدراســیون آســیا حمایت می کنیم و این 
افتخارش برای ماســت و اسم او را برای انتخابات می دهیم. 
حضور او می تواند کمک کند. در مســابقات قهرمانی آسیا 
وقتی رضازاده به عنوان عضو هیئت اجرایی حضور داشــت، 

بازتاب آن را دیدیم. 

سرپرست فدراســیون وزنه برداری درباره انتخابات این 
فدراســیون گفت: شرایط را به آقای پولادگر انتقال دادیم و 
دنبال برگزاری جلسه با وزیر ورزش هستیم. البته دوستان 
در وزارت ورزش پیگیر برگزاری ســریع تر انتخابات هستند. 
ما می خواهیم در آخر این ماه بحث کمیسیون ها تمام شود. 
اگر می خواهیم در انتخابات کنفدراسیون موفق باشیم، باید 
تا قبل از 15 دی ماه انتخابات برگزار شود تا در آسیا و دنیا 

به ما اعتماد شود.
این جا هستیم تا وزنه برداری را درست کنیم

بهداد سلیمی نایب رئیس فدراسیون وزنه برداری نیز در 
این نشســت خبری اظهار داشت: ما این جا هستیم تا آینده 
را درســت کنیم. پیگیری مسائل و مشکلات تیم های ملی 
در بخش مردان به من ســپرده شده است که تمرکزم فعلًا 
روی تیم بزرگسالان اســت. هر کمکی که علی حسینی در 

پشتیبانی بخواهد، انجام خواهیم داد. 
وی ادامه داد: من مخالف این موضوع هســتم که جمع 
شــدن بزرگان می تواند ضربه زننده باشــد. اگــر بزرگانی 
همچون حســین رضازاده، کوروش باقری و... نتوانند کاری 
برای این رشــته کنند، هیچ کس نخواهد توانســت. همه با 

حسن نیت آمده اند و همه تلاش خود را می کنند. 
سلیمی در خاتمه تصریح کرد: امیدوار به کسب کرسی 

در انتخابات کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جهانی هستیم، 
ولی رقابت بسیار سخت اســت. یک کارگروه در فدراسیون 
تشــکیل شده اســت تا بتوانیم به اهدافی که داریم، برسیم. 
حضور در این کمیسیون ورزشکاران بسیار اهمیت دارد و اگر 
بتوانیم یکی از سه کرسی را بگیریم، بسیار حیاتی خواهد بود. 

حضور انوشیروانی در انتخابات
حسین مقامی، سرپرست دبیری فدراسیون وزنه برداری 
نیز گفت: از قبل هم گفته بودیم که وزنه برداری به کما رفته 
است. وضعیت بیمه شــده ها و امکانات و...خوب نیست. در 
برخی از استان ها سالن های وزنه برداری تعطیل شده اند که 
همه اینها باعث شــده ویرانه ای شکل بگیرد. اگر بگوییم از 
کشتی بهتر نیستیم، تقریبا هم ردیف با آنها عمل می کنیم. 
با این شــرایط، امکانــات قابل قیاس نیســت. ۷5 درصد 
فدراســیون در اختیارمان نیســت و همچنین 3.5 میلیارد 
بدهی مالیاتی وجود دارد. ســعی کرده ایم بــا رایزنی های 
مختلف، این بدهی ها را کم کنیم تا از بودجه ورزش مجبور 

به پرداخت آنها نشویم.
مقامی با اشــاره بــه اینکه تغییرات و تحولات توســط 
رئیس قبلی امضا نشده اســت، عنوان کرد: هیچ کدام از این 
موانع باعث نشــده کوچک ترین دلسردی ایجاد شود. جمع 
شدن همه بزرگان را باید به فال نیک گرفت و قطعا اگر خوب 

هدایت شوند، می توانند یک تیم قدرتمند را ایجاد کنند.
او گفــت: آنهایی کــه با علی مــرادی کار کرده بودند، 
می دانند که او حاضر به بستن قرارداد با عوامل فدراسیون به 
ویژه کادر فنی نبود. در واقع قراردادها نهایتاً 3 ماهه بود، اما 
چند روز قبل از رفتن با عوامل فدراســیون، قرارداد یکساله 
بسته بود. او حتی با کادر فنی تیم ملی هیچ قراردادی منعقد 
نمی کرد اما به یک باره قرارداد ســه ســاله بست. مدیریت 
می گوید که شــما هیچ کار تعهــدآوری انجام ندهید، ولی 
متاســفانه این اتفاق رخ نداد. این جا کارمندی داریم که 2۷ 
ساله سابقه کار دارد و مرادی قبل از رفتن مبلغ قرارداد آن 
فرد را بســیار بالا برده است. این با هدفی جز ضربه زدن به 

فدراسیون نبوده است.
مقامی، سرپرست دبیری فدراسیون درباره نامزد شدن 
سجاد انوشیروانی در انتخابات گفت: قطعا همین طور است.

باقری: هیچ دخالتی در کار علی حسینی ندارم
کــورش باقری مدیر تیم های ملی هم در این نشســت 
خبری گفت: کســی که می خواهد به المپیــک برود، باید 
به فکر ســکو و به دنبال مدال باشــد. باید نگاه بسیار فراتر 
از اختلافات میلیمتری در امتیازات باشــد و از حالا با یک 
برنامه ریزی خوب و تمرینات مطلوب به آن نقطه مورد نظر 

رسید.
باقری که مسئولیت فنی تیم بانوان را نیز برعهده دارد، 
تصریح کرد: شرایط بانوان با آقایان متفاوت است و راه زیادی 
پیش روی آنهاست. البته پتانسیل زیادی در این بخش وجود 
دارد و به نظرم، موفقیت های این بخش می تواند خوب باشد. 
در گذشــته کارهای بزرگی صورت گرفته که بخشی از آنها 
البته مانع پیشــرفت نیز بوده اند، ولی این بخش در جامعه 
ایجاد شــده است و مسئولان فدراسیون هم در تلاش برای 

کمک هستند. 
وی اظهار داشت: فکر نمی کردم که وقتی به فدراسیون 
برمی گردم به دو سه دهه قبل برگردم! فکر می کنم به سال 
1995 میلادی برگشــته ام. تردید ندارم شــرایط بانوان در 
رکوردها مثل مردان می شــود و نیاز این اســت که در هر 
اســتان یک ســالن برای آنها اختصاص پیدا کند. تمرکزم 
بیشتر روی بخش بانوان است، ولی هر زمان لازم بوده است 
به مردان کمک کرده ام. البته ســعی کرده ام هیچ دخالتی 
نداشــته باشم و هیچ چالش منفی میان من و علی حسینی 

وجود ندارد.

سلیمی: این جا هستیم تا مشکلات حل شود

برگزاری انتخابات وزنه برداری با حضور سرپرست
انوشیروانی: برای کسب کرسی بین المللی از رضازاده حمایت می کنیم 

صفحه ۹
چهارشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۱
۷ ربیع الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۵۷
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مزایده از طریق مزایده به فروش خواهد رسید.
رئیس اداره اجرایی اسناد رسمی اراک
منصوری م/الف567

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت کشت و صنعت چاه حسن)سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۱۰6۷ و شناسه ملی ۱۰8۰۰۰۳۹۳8۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کشت و صنعت چاه حسن)سهامی خاص( دعوت 
به عمل می آید جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ پنجشنبه 1401/08/26 
ساعت 10 صبح که در محل قانونی شرکت به نشانی استان کرمان شهر کهنوج بلوار شهید بهشتی 
حوزه علمیه ولیعصر)عج( تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند. دستور جلسه: افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت چاه حسن

آگهی ابلاغ ارزیابی مورد رهن پرونده برای نوبت دوم
اخطارشــونده: وراث مرحوم مظفر مقدمی آقایان اختیــار و مجتبی و مجید و خانم ها 

نازدار و شمسی و حاجیه همگی مقدم و خانم علویه علیزاده
بدینوســیله به شما اخطار می گردد ششــدانگ پلاک ثبتی 12/719 اصلی بخش 6 
مراغــه متعلق به مرحــوم مظفر مقدمی به مبلــغ 15/000/000/000 ریال  ارزیابی 
گردیده با توجه به اینکه ابلاغ قیمت کارشناسی به شما مقدور نگردیده است لذا برابر 

ماده 18 آئین نامه از طریق جراید به شما جهت اطلاع ابلاغ می شود.
کفیل واحد اجرای اسناد رسمی میاندوآب- صالح نجاری

سند و فاکتور فروش )سند کمپانی( خودرو سواری 
سیســتم پژو تیــپ 405 جی ال ایکــس آی 8/1 
مــدل 1384 به رنگ بژ- متالیک شــماره موتور 
12484218580 شماره شاسی 14279177 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

سند و فاکتور فروش خودروی ام.وی.ام سواری هاچ بک 
 MVM484FBDG008217 به شــماره موتــور 
 NATGBAYL5G1008278 و به شماره شاسی
و شــماره پلاک 762 ص 29 ایران 58 به نام ریحانه 

تیموری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1401603090090005 مورخه 1401/4/14هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک الموت شــرقی )معلم کلایه( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
معین الدین فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 735 و کدملی 580965051 صادره از الموت 
شــرقی نسبت به ششدانگ یک باب اســطبل مخروبه به مساحت 67/51 مترمربع پلاک 
43- اصلی واقع در بخش 18 قزوین موسوم به دک که مورد تقاضا ملک مورثی متقاضی 
بوده مالک رســمی آقای حسین معین الدین فرزند عبداله محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/11                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/28

عباس معمائی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
الموت شرقی )معلم کلایه(

انتخابات  برگزاری  برای  در حالی  ورزش  وزارت 
فدراسیون ها دست روی دست گذاشته که تعداد ۱۱ 
فدراسیون با سرپرســت اداره می شوند و به زودی 
بیش از ۹ فدراسیون دیگر هم شرایطی مشابه آنها 

پیدا خواهند کرد.
سر و سامان دادن به وضعیت فدراسیون هایی که تعیین 
تکلیــف مدیریت در رأس آن قــرار دارد جزو بدیهی ترین 
وظایف وزارت ورزش به حســاب می آید در حالی که این 
وزارتخانه طی ماه های گذشته حرکتی کُندتر از همیشه در 
این زمینه داشــته و فعلًا هم اراده ای جدی و قابل توجهی 

برای سرعت دادن به این روند دیده نمی شود.
بــا وجود در پیش بودن انتخابات کمیته ملی المپیک 
و مرتبط بودن شــرایط مدیریتی فدراسیون ها با وجاهت 
قانونی ترکیب مجمع این کمیته، انتخابات فدراسیون ها از 
4 خردادماه با تشکیل مجمع فدراسیون تیروکمان آغاز شد. 
بعد از آن و به جز انتخابات فدراســیون سوارکاری که آن 
هم در نهایت ابطال شد، مجمع دیگری برای فدراسیون ها 
شکل نگرفت. به همین دلیل امروز فهرست فدراسیون های 
دارای سرپرســت به طور بی سابقه ای گسترده شده و طی 
ماه های آینده هم بر حجم آن افزوده خواهد شد با این حال 
اقدامی در راســتای برگزاری انتخابات فدراسیون ها انجام 

نشده یا اینکه این اقدامات نصفه و نیمه رها شده است.
فدراسیون هایی که به جای رئیس، سرپرست دارند

در حال حاضر صندلی ریاست 11 فدراسیون در اختیار 
سرپرست است. به گزارش خبرگزاری مهر از دوچرخه سواری 
که آغاز دوره سرپرســتی اش به مهرماه 1400 باز می گردد و 
ژیمناســتیک که طی 9 ماه گذشته ســه سرپرست به خود 
دیده، گرفته تا فدراسیون روستایی و عشایری که همین سه 
روز پیش با استعفای غیرمنتظره و خارج از موعد دوره قانونی 
ریاســت مواجه شــد. البته همزمان با این فدراسیون در دو 
فدراســیون آمادگی جسمانی و ورزش های همگانی هم جابه 
جایی صورت گرفت و دو فدراسیون به سرپرست های جدیدی 
سپرده شد. اسامی فدراســیون هایی که با سرپرست اداره 

می شوند عبارتند از:
* فدراســیون دوچرخه ســواری: این فدراســیون از 
اول مهــر 1400 در اختیار رسول هاشــم کندی به عنوان 

سرپرست قرار داده شد.
* فدراســیون ژیمناستیک: این فدراســیون از سال 
گذشــته به ترتیب در اختیار حمید احمدی )23 دی ماه 
1400(، زهره مزروقی )3 مردادماه 1401( و عابد حقدادی 

)31 شهریورماه 1401( قرار گرفت.
* فدراســیون وزنه بــرداری: این فدراســیون از 31 
خردادماه 1401 در اختیار ســجاد انوشــیروانی به عنوان 

سرپرست قرار داده شد.
* فدراســیون شمشــیربازی: این فدراســیون از 28 
اردیبهشت ماه 1401 در اختیار فضل الله باقرزاده به عنوان 

سرپرســت قرار داده شد و از 31 شــهریورماه هم علیرضا 
پورسلمان سرپرست جدید این فدراسیون شده است.

* فدراســیون آمادگی جسمانی: 30 مردادماه 1401 
و همزمان با تشکیل این فدراسیون علی خلیلی به عنوان 
سرپرست این فدراسیون منصوب شد. وی ۷ آبان ماه جای 

خود را به احمد گواری داد.
* فدراســیون ســوارکاری: ایــن فدراســیون از 23 
شــهریورماه 1401 در اختیار محمــود حیدری به عنوان 

سرپرست قرار داده شد.
* فدراســیون بدمینتــون: ایــن فدراســیون از 23 
شهریورماه در اختیار محمدرضا پوریا به عنوان سرپرست 

قرار داده است.
* فدراسیون اسکواش: این فدراسیون از 24 مهرماه در 

اختیار محسن خمارلو به عنوان سرپرست قرار داده شد.
* فدراسیون گلف: این فدراســیون از 2۷ مهرماه در 

اختیار محمد کاظمی به عنوان سرپرست قرار داده شد.
* فدراسیون ورزش های همگانی: این فدراسیون از ۷ 
آبــان ماه در اختیار علی خلیلی به عنوان سرپرســت قرار 

داده شد.
* فدراسیون روستایی و عشــایری: این فدراسیون از 
۷ آبان ماه در اختیار علیرضا پسندیده به عنوان سرپرست 

قرار داده شد.
در میان 11 فدراسیونی که با سرپرست اداره می شوند 
برای دو فدراسیون بدمینتون و اسکواش ثبت نام کاندیداها 
انجام شــده اما روند انتخابات بعد از آن متوقف شده است. 
نام نویســی کاندیداهای فدراسیون شمشیربازی هم انجام 
شد اما قرار اســت این مهم در مورد این فدراسیون تکرار 

شود.
سوارکاری هم در شــرایطی جزو فدراسیون های این 
فهرســت قرار گرفته انتخاباتش 21 خردادماه به سرانجام 
رســید اما عدم مدیریت بموقع و بجــا در نهایت منجر به 
اعــلام ابطال آن و تعیین سرپرســت شــد. البته قرار بود 
انتخابات این فدراسیون 3 آبان ماه تکرار شود اما این مهم 

هم با دستور معاون وزیر ورزش لغو شد.
یک فدراسیون بلاتکلیفِ مدیریتی دیگر

اگر بولینگ و بیلیارد و بولس همین روزها به فهرست 
فدراسیون های دارای سرپرست اضافه شد نباید تعجب کرد 
چون دوره هاشم اسکندری در این فدراسیون 30 مهرماه به 
پایان رسیده اما هنوز برای برگزاری انتخابات آن تصمیمی 
گرفته نشده در حالی که ثبت نام کاندیداهایش انجام شده 
اســت اما بعد از آن نه از تأیید صلاحیت ها خبری شد و نه 

تعیین زمانی برای تشکیل مجمع انتخاباتی.
۹ بعلاوه یک فدراسیون دیگر در نوبت تعیین سرپرست!

صف انتخابات فدراسیون ها در حالی با حضور این 12 
رشــته طول و دراز شــده که بعید نیست با توجه به تعلل 
وزارت ورزش در برگزاری به موقع و ســروقت انتخابات، تا 

پایان سال نام های جدیدی به این صف اضافه شوند.
فدراسیون هایی که انتخابات شأن نیمه دوم سال 9۷ 
برگزار شد تا پایان سال به پایان دوره قانونی و چهارساله 
رؤسای فعلی خود می رسند و اگر طبق اساسنامه در فاصله 
120 روزمانده به پایان دوره رؤسا، روند انتخابات با انجام 
نام نویسیِ کاندیداها آغاز شود قطعاً این فدراسیون ها هم 
به سرنوشت فدراسیون های بلاتکلیف امروز دچار خواهند 

شد.
فدراسیون هایی که تا پایان سال دوره ریاست آنها تمام 

می شود عبارت است از:
* فدراسیون ورزش کارگری: دوره ریاست جواد رمضی 

در این فدراسیون 5 اسفند به پایان می رسد.
* فدراسیون قایقرانی: دوره ریاست علیرضا سهرابیان 

در این فدراسیون 8 اسفندماه به پایان می رسد.
* فدراسیون انجمن های ورزشی: دوره ریاست محمد 

علیپور در این فدراسیون 16 اسفندماه به پایان می رسد.
* فدراسیون هندبال: دوره ریاست علیرضا پاکدل در 

این فدراسیون 20 اسفندماه به پایان می رسد.
* فدراسیون  هاکی: دوره ریاست بهرام قدیمی در این 

فدراسیون 21 اسفندماه به پایان می رسد..
* فدراسیون ورزش های سه گانه: دوره ریاست مهدی 
گودرزی در این فدراسیون 22 اسفندماه به پایان می رسد.

* فدراسیون کاراته: دوره ریاست سید حسن طباطبایی 
در این فدراسیون 23 اسفندماه به پایان می رسد.

* فدراســیون جودو: دوره ریاست آرش میراسماعیلی 
در این فدراسیون 25 اسفندماه به پایان می رسد.

* فدراسیون ناشنوایان: دوره ریاست مهران تیشه گران 
در این فدراسیون 26 اسفندماه به پایان می رسد.

* فدراســیون بولینگ و بیلیارد: دوره هاشم اسکندری 
30 مهر به پایان رســیده اما هنوز سرپرست تعیین نشده 

است.
وزارت ورزش دست بجنباند

با احتســاب فدراســیون هایی که این روزها توســط 
سرپرســت اداره می شــوند و فدراســیون هایی که تا سه 
چهارماه آینده با پایان دوره ریاســت مواجه می شوند، در 
مجموع بیش از یک ســوم فدراسیون ها معطلِ برنامه های 
انتخاباتی وزارت ورزش هستند در حالی که مشخص نیست 
ایــن وزارتخانه به چه دلیل این حجــم تعلل و کوتاهی را 
دست فرمانِ خود قرار داده و جز انتخاب سرپرست و نهایت 
مقرر کــردن زمانی برای نام نویســی کاندیداها، گام های 
اساســی دیگری در راســتای تشــکیل مجمع انتخاباتی 

فدراسیون ها برنمی دارند.
این درحالی اســت که ســال آینده بازی های معوقه 
آسیایی 2022 هانگژو برگزار می شود و همزمان رشته های 
مختلــف هم وارد میادین انتخابی برای کســب ســهمیه 
المپیک 2024 می شــوند. این دو مهــم می طلبد وزارت 
ورزش موضعِ هوشــمندانه تر و آینده نگرانه تری نسبت به 
فدراســیون ها و مدیریت شان داشته باشد و از حالا طوری 
برنامه ریزی کند که انتخابات 11 فدراسیون که از ماه ها یا 
هفته ها پیش بدون رئیس شــدند هرچه زودتر برگزار شده 
و 9 فدراســیون دیگر هم پیش از درگیری با دوره همیشهِ 

طولانی سرپرستی، شاهد تشکیل مجمع خود باشند.

تعلل وزارت ورزش در برگزاری انتخابات

11 فدراسیون ورزشی با سرپرست اداره می شوند

برگ سبز و ســند کمپانی خودروی نیسان آبی مدل 
1371 بــه شــماره انتظامــی 948ص57 ایران54 
بــه نام حســین دشــتی خویدکی به شــماره موتور 
 000630 و شــماره شاســی 076955 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی
شناســنامه مالکیت )بــرگ ســبز( و برگ کمپانــی و کارت 
 خودروی ســواری پیکان مدل 1380 به شماره پلاک ایران 21 
217 د 77 به شــماره موتور 11128080147 و شماره شاسی 
80487391 به مالکیت مارینا بلورساز با کدملی 1461569656 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.


